| pum, qui pro tempore fuerit, perpetuis deinceps temporibus pertinebit. Huiusmod 

| bona praememorafa omnia et singula deo oblata saepedietus dominus Vlrieus a nobis 

| pro dote ad vicariam jam dietam appropriari et confirmari humiliter supplicavit. Nos 

| igitur ipsius iustis petitionibus inclinati ex libera resignatione nostrorum vasallorum 

| praedietorum, scilieet domini Johannis militis de Hersteyn, Gerlaci, Henriei et Nicolai 

| dictis de Hvnysbere ae honorabilium virorum domini Henrici praepositi, Henrici decani 

| totiusque eapituli nostrae Misnensis ecclesiae, eonsilio et consensu pleno totius jam 

| dieti nostri capituli praehabitis, institutionem et donationem huiusmodi approbando, in 

| dei nomine et praedictorum Sanctorum honore supradicta bona omnia et singula cum 

1 bonis nostris etiam applicatis, prout superius exprimitur, eidem vieariae in veram et 

| Specialem dotem ac possessionem perpetuam donamus et appropriamus in his scriptis | 

| et appropriatam etiam confirmamus decernentes, bona eadem in toto ecclesiastica ad 

I us et tuitionem eeclesiastieae libertatis perpetuis temporibus pertinere, omnia nihilomi- 

| nus et singula in hoc scripto contenta, per saepefatum dominum Vlrieum faet
a, dispo- 

| Sita et ordinata approbamus benivole confirmantes perpetuo duratura. Ut igitur prae- 

| missa per neminem in posterum infringi aut calumpniari valeant, sed po
tius inconcussa 

| perpetua firmitatis robur obtineant, nostri sigilli munimine praesentem paginam duxi- 

| mus roborandam. 

: Nos quoque Waltherus praepositus, Henrieus decanus totumque praelibatae
 Mis- 

| nensis ecelesiae capitulum ad exprimendum consensum nostrum una cum venerabili 

| domino nostro episcopo praedictis omnibus et singulis, quae grata, rata 
et firma habe- 

| 1) Die Worte videlicet Gerwici — in genere sind von einer andern, wie es scheint spätern 
Hand eingeschaltet. | 

| COD. DIPL. SAX. II. |. 
38 

E
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: mus, unanimiter et concorditer accessisse, similiter hanc litteram sigillo nostro fecimus 

: communiri. Actum et datum Misnae anno domini M*. CCC". XVII. XV". Kalendas — 

| Septembris pontificatus nostri anno quinto. Testes huius sunt honesti viri dominus 
| Conradus praepositus, Busso prior sanctae Afrae, dominus Herbordus, dominus Con- 

: | radus de Colonia, dominus Conradus Thuringus perpetui vicarii ecclesiae Misnensis, 

| magister Hermannus de Vribere officialis noster, Henricus notarius noster et alii viri 
| quam plures idonei ac fide digni. |